
２０２４年１月吉日 

会員 各位 

ＡＩＲオートクラブ沖縄支部 

 支部長 嘉数 修 

損害保険ジャパン株式会社 

沖縄支店長 庄司 誠 

                                    

【ＡＩＲオートクラブ】ビーチクリーン活動の実施 

                               

会員の皆さま、いつもお世話になっております。平素は、ＡＩＲオートクラブの活動の運営に格別のご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の社会貢献活動の一環として、「日本損害保険協会 沖縄支部」が主催するビーチク

リーン活動に参加を募集いたします。 

下記のとおりご案内しますので、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆さまのますますのご発展をお祈り申し上げます。 

※ ２会員以上の参加で「年間表彰制度」の社会貢献活動ポイントになりますので、皆様のご参

加をお待ちしております。 

 

記 

 

１．日 時 ：２０２４年３月１７日（日）１０：００～（１時間程度） 

２．場 所 ：瀬長島（豊見城市瀬長）・・瀬長島へ渡る道路の左側のビーチ（誘導灯の近く）です。 

緑色の「損保協会のぼり旗」を目印にご集合ください。 

   ※新型コロナウイルス感染防止のため、ご自身でマスクをご準備ください。 

※軍手、ゴミ袋、飲み物はご用意いたします。 

 ※雨天の場合は中止となります。 

 ※損害保険協会主催のためご家族連れでの参加も大歓迎です。（お子様には参加賞があります） 

【回報】ご参加いただける場合は、２月２２日（木）までにご連絡をください。 

＜場所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

ｺｺです 

ｺｺです 

集合場所 
(損保協会のぼり旗) 



 

（３月１７日）ビーチクリーン活動 

 

 参加連絡票  
 

【回報期限：２月２２日（木）】 

ＡＩＲオートクラブ事務局（江川・矢田） 行き 

（ＦＡＸ番号０９８－８６１－４５７８） 

 

                                     

代理店名                      

 

会員参加者氏名 

 

 

  

 

 

なお、今回は損害保険協会へ参加人数の報告が必要になっているため、 

下記に全体での参加人数をご記入ください。 

 

参加人数 

大人         名    
子ども         名 

 

                           


